A hártya rongált állapota miatt sem a punctorium, sem a vonalozás nyomai nem láthatók.

Az 1113-iki oklevélnek az eredetiből és legrégibb reánk maradt átíratából rekonstruált szövege a következő:¹⁾

(1) ☉ † Temporibus gloriosissimi Colomanni regis, quem deus inestimabili temporalis et eterne glorie sanctita[ti]s gracia perfuderat, et] illustris viri Laurentii

(2) Strigoniensis archiepiscopi, cum ego Godefridus Zubu[riensis] ecclesie abbas omnia predia, homines eiusdem ecclesie in pace possiderem, sedi[tione autem Athe] ducis Mora-viensium sedata,

¹⁾ A IV. Bélának Zsigmond király átíratában reánk maradt renovációjából kiegészített részek [] közé vannak téve. A jegyzetek az eredeti és az átírat közti eltéréseket mutatják. Megjegyezzük, hogy az i és y betűk váltakozó használata e jegyzetekben nincs feltüntetve.

1 c
(3) ipsa predia magno labore in unum colle[gissem], hominesque ecclesie, qui presumptuose se liberos esse asserebant, ipsi ecclesie, di[st]ante ius[ticia, cor]am prefato rege atque supradicto archiepiscopo

(4) L. aliisque principibus suis reparassem, termi[rum] etiam prediorum illorum, ut pestilencia tocins erroris vitaretur, summa diligentia a senioribus homi[n]ibus, qui etiam magnum errorem inter predicta predia esse

(5) notificaverunt, perscrutabar. Cum igitur ego Godefridus abbas, prout potui, requisivissem Colomannum regem victoriosissimum et Laurencium archiepiscopum [regni]que principes, Cosmam videlicet et Moysen, qui testi-

(6) monium perhibuere veritati, humiliter adiens, censurę regalis presentię magnum fore errorem inter predicta predia manifestavi. Tunc vero [rex plenus] gracia, testimonio predictorum comitum, vene-

(7) rables viros in pristaldos michi constituens, videlicet Ceuam¹⁾ curialem comitem comitis Moysi, aliumque Bathona nomine, terminos cunctorum prediorum [sancti Ypoliti] per ipsos signari precepit. Postea vero, ne

(8) annorum elapsu plurimorum et quorundam²⁾ predecessorum ignavia penitus torperet, sicut presens testatur pagina, testimonio venerabilium virorum intutulari iussit. In villa Musenic³⁾ saltus Debrei

(9) terra sancti Ypoliti est. In villa Erig⁴⁾ Issol alter terminus est. Bollerat⁵⁾ pirus eius terminus terre est. Durada, eius silva cum villa Bus est terminus terre. Silva vero, que est iuxta villam Vveza,⁶⁾ tota sancti Ypoliti

(10) est, et ipsa est terminus terre. In monte Reza⁷⁾ cum villa Streca ibi alter terminus terre est. Piscina Lac tota sancti Ypoliti est. In prato Vra alter terminus est cum villa illa Zumboe. In altera